Решение Совета народных депутатов города Коврова от 26.02.2014г. №45
О признании утратившим силу решения Ковровского городского Совета народных депутатов от 14.05.2003 г. №100 «Об утверждении Положения об административной комиссии г. Коврова Владимирской области»

В соответствии с Законом Владимирской области от 30.12.2002 г. № 141-ОЗ (в ред. Закона Владимирской области от 09.11.2011 г. № 95-ОЗ) «Об административных комиссиях», статьей 27 Устава муниципального образования город Ковров Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Признать утратившим силу решение Ковровского городского Совета народных депутатов от 14.05.2003 г. № 100 «Об утверждении Положения об административной комиссии г. Коврова Владимирской области»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

                    В.Т.Арсентьев